
大阪市北区豊崎５丁目７番１２号
〒531-0072

月112023 年 月 日20

梅田支店

新 店 舗

■ＡＴＭの営業

２０２３年１１月１７日（金）午後５時をもって終了いたします。

＊ＡＴＭにつきましては、１１月１８日（土）、１１月１９日（日）は移転の
　都合上、終日ご利用を停止させていただきます。

２０２３年１１月２０日（月）午前８時から開始いたします。

現 店 舗

新 店 舗

　当金庫「梅田支店」は、このたび店舗を新築し、移転させていただく運びとなりました。

　移転に際しまして、お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

　大阪シティ信用金庫　梅田支店は、地域のお客さまのベストパートナーとして、これからも

お客さまの目線にたち、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上と便利で

快適にご利用いただける店舗づくりに努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

至
京
都

至
十
三

至
神
戸

至淀屋橋

至新大阪

阪急大阪梅田駅

大阪メトロ御堂筋線

阪急京都・宝塚・神戸線

国道 176 号線

ミニストップ

豊崎西公園

ヒルトンプラザ
ウエスト

( 新店舗 ) 梅田支店

(現店舗 ) 梅田支店

中津支店

N
阪急百貨店

阪神百貨店

ＪＲ大
阪駅

大阪メトロ１番出口

梅
田
駅

中
津
駅


